HUYỆN ỦY TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

*

Số       -CV/VPHU
Về việc nhất trí lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Công ty đấu giá Hợp danh DHL.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; Nghị định số 62/2017/NĐ-CP

ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính quy

định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật Đấu giá; Thông

tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy định chế độ tài chính

trong hoạt động đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 5197/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Yên về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công là 01 xe ô tô biển

kiểm soát 98A-2799 nhãn hiệu MAZDA 626 của Văn phòng Huyện ủy Tân Yên;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Yên về việc phê duyệt giá khởi điểm bán thanh lý tài sản công là 01 xe ô tô

biển kiểm soát 98A-2799 nhãn hiệu MAZDA 626 của Văn phòng Huyện ủy Tân Yên;

Căn cứ Thông báo số 28-TB/VPHU ngày 29/01/2024 Văn phòng Huyện ủy

Tân Yên về việc đấu giá tài sản công là 01 xe ô tô biển kiểm soát 98A-2799 nhãn

hiệu MAZDA 626 của Văn phòng Huyện ủy Tân Yên;

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký tổ chức đấu giá của Công ty đấu giá Hợp

danh DHL, Văn phòng Huyện ủy Tân Yên thông báo tới quý Công ty như sau:

- Nhất trí lựa chọn Công ty đấu giá Hợp danh DHL là đơn vị tổ chức đấu giá

bán tài sản công là 01 xe ô tô biển kiểm soát 98A-2799 nhãn hiệu MAZDA 626

của Văn phòng Huyện ủy Tân Yên.

- Thời gian ký kết hợp đồng dự kiến ngày 20/02/2024 (sau kỳ nghỉ Lễ Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024), địa điểm tại Văn phòng Huyện ủy Tân Yên.

Văn phòng Huyện ủy thông báo tới quý Công ty các nội dung như trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Cổng Thông tin điện tử huyện Tân Yên,

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang,

- Cổng Thông tin điện tử Quốc gia về đấu

giá tài sản (Bộ Tư pháp),

- Công ty đấu giá Hợp danh DHL,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T12:18:04+0700

		2024-02-07T14:30:48+0700

		2024-02-07T14:31:08+0700

		vanthu@hutanyen
	2024-02-08T21:50:06+0700